



AO

MUNICÍPIO DE ILHOTA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 76/2023

PROPOSTA
DE
PREÇOS

[Handwritten signatures and marks in blue ink]



AO
MUNICÍPIO DE ILHOTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 76/2023

Proponente: PAULO ROBERTO DOS SANTOS

Nome Fantasia: Seven Produtos de Limpeza

CNPJ: 33.393.798/0001-38 **Inscr. Estadual** 260.051.624

Endereço: Rua João Wiest Junior, N.º 989, Galpão 07, Água Verde, Cep. 89254-500, Jaraguá do Sul/SC

Contatos (47) 99720-2077 com Marina // (47) 3371-2130 com Juliano ou Diana

Emails: licitacao@sevenjaragua.com.br

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 3868-7 Conta Corrente: 8000-4

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND.	QNT	PRE UNI	SUBTOTAL
32	EMBALAGEM PLASTICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS FREEZER ROLO COM 100 UNIDADES DE 3 KG	SHOW	UND	1051	RS 5,00	RS 5.255,00
33	EMBALAGEM PLASTICA PARA CONSERVAR ALIMENTOS FREEZER ROLO COM 100 UNIDADES DE 8 KG	SHOW	UND	1041	RS 8,00	RS 8.328,00
51	GARRAFA TÉRMICA, TIPO BOTTIÃO COM TORNEIRA, COM CAPACIDADE de 5 a 10 LITROS, FABRICADO COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, LIVRE DE BPA, SUPERFÍCIE LISA E FÁCIL LIMPEZA, IDEAL PARA BEBIDAS QUENTES E FRIAS	UNITERMI	UND	27	RS 59,00	RS 1.593,00
53	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PACOTE CONTENDO 100 LUVAS	INOVE	PCT	740	RS 1,99	RS 1.472,60
55	PANO DE LOUÇA EM ALGODÃO, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM x 37 CM (COMPRIMENTO x LARGURA)	AGP	UND	1110	RS 3,25	RS 3.607,50
57	PAPEL FILME PVC PARA ALIMENTOS 28CMX300M	BOMPACK	UND	42	RS 55,00	RS 2.310,00
64	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL REDONDO PARA LANCHE 15 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	HAPPY	UND	32	RS 4,00	RS 128,00
70	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES	INOVE	PCT	632	RS 8,00	RS 5.056,00
87	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ N.º 103, EMBALAGEM PRIMARIA DE PAPELÃO COM 30 UNIDADES	BRIGITTA	UND	70	RS 5,00	RS 350,00
88	COPO PLÁSTICO PP DESCARTÁVEL 180ML, CAIXA COM 25 TIRAS DE 100 UNIDADES CADA	COPOBRÁS	CX	510	RS 115,00	RS 58.650,00

VALOR TOTAL R\$ 86.750,10 (Oitenta e Seis Mil Setecentos e Cinquenta Reais e Dez Centavos).

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório, estar ciente de que, neste ato, deverá estar regular perante a Seguridade Social (INSS) e FGTS, obrigações sociais e trabalhistas, bem assim, atender a todas as demais exigências de habilitação que rege a presente licitação e seus anexos integrantes, mantendo todas as condições até a entrega dos materiais contratados.

Validade da Proposta: 60 dias.


Prazo de Pagamento: 30 dias

Prazo de Entrega: 10 dias

Se vencedora, na qualidade de representante legal, assinará a ata de registro de preços, a Srta. Marina Amorin Silveira, brasileira, estado civil solteiro, representante comercial, portador da cédula de identidade RG nº 45.561.880-X, inscrita no CPF sob o nº 332.862.868-18.

Para contato comercial: Marina Amorin Silveira, Telefone Fixo nº: (47) 3371-2130, Telefone Celular nº: (47) 99720-2077, E-mail: licitacao@sevenjaragua.com.br

Jaraguá do Sul, 02 de fevereiro de 2024.


MARINA AMORIN SILVEIRA
Procuradora
CPF 332.862.86-18
RG 45.61.880-X SSP/SP